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Protokoll

Wettkampf 35 - 200m Lagen männlich
OWL: 02:03,31 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV 1911) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 02:37,73 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 07.12.2002 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 02:26,04 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 11.10.2003 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 02:11,58 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 06.11.2004 in Aachen (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 02:10,86 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 12.11.2005 in Recklinghausen (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 02:06,54 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 02:07,40 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV 1911) am 03.02.2007 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 02:09,38 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV 1911) am 03.12.2011 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 02:04,03 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV 1911) am 07.12.2013 in Gütersloh,
Herzebrocker Straße (GER)

Pflichtzeiten
2014: 03:35,00   2013: 03:20,00   2012: 03:10,00   2011: 02:55,00   2010: 02:42,00   2009: 02:42,00   2008: 02:35,00   2006
bis 2007: 02:35,00   offen: 02:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Kian Rethmeier 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:55,63 243
2. Paul Degener 2014 SG Oelde 02:59,91 226
3. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:05,76 205
4. Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:06,32 203
5. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 03:17,87 170
6. Leonard Wiedemann 2014 1. Paderborner SV 1911 03:18,15 169
7. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 03:21,18 161

abgemeldet
Lasse Christian Börger 2014 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 02:46,68 284
2. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 03:03,64 212
3. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 03:09,28 194

disqualifiziert
Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 EnM

Der Aktive hat bei der Teilstrecke Rücken die Rückenlage verlassen und keine kontinuirliche Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg EnM

Der Aktive hat beim wechsel von Brust auf Kraul nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum EnM

Der Aktive hat auf der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:29,76 392
2. Richard Rempel 2012 SC Herford 02:41,73 311
3. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:42,15 309
4. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 02:50,52 265
5. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 02:57,46 235

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 02:25,45 428
2. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:30,61 385

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 02:12,82 562
2. Maurice Unglaub 2010 ST Bielefeld 02:22,60 454
3. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:24,80 433
4. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:27,89 407

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:22,73 453
2. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:32,53 371
3. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 02:40,01 321
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disqualifiziert
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 EnM

Der Aktive hat bei der Brustwende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:13

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:14,59 540

abgemeldet
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 02:25,95 423
2. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:30,58 385
3. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 02:33,36 365
4. Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 02:34,87 354

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2025

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 02:12,82 562
2. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:14,59 540
3. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 02:17,63 505
4. Gerrit Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:22,24 457
5. Maurice Unglaub 2010 ST Bielefeld 02:22,60 454
6. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:22,73 453
7. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:24,80 433
8. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 02:25,45 428
9. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 02:25,95 423
10. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:27,89 407
11. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:29,76 392
12. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:30,58 385
13. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:30,61 385
14. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:32,53 371
15. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 02:33,36 365
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16. Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 02:34,87 354
17. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 02:40,01 321
18. Richard Rempel 2012 SC Herford 02:41,73 311
19. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:42,15 309
20. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 02:46,68 284
21. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 02:50,52 265
22. Kian Rethmeier 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:55,63 243
23. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 02:57,46 235
24. Paul Degener 2014 SG Oelde 02:59,91 226
25. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 03:03,64 212
26. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:05,76 205
27. Nathaniel Joshua Potthoff 2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:06,32 203
28. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 03:09,28 194
29. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 03:17,87 170
30. Leonard Wiedemann 2014 1. Paderborner SV 1911 03:18,15 169
31. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 03:21,18 161


